

Editörden,

*Kilis 7 Aralık Üniversitesi Muallim Rifat Eğitim Fakültesi Dergisi'nin çok değerli yazarları, hakemleri ve okuyucuları,*

*2019 yılında yayın hayatına başlayan dergimizin üçüncü cildinin ikinci sayısını sizlere sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Dergimizin ulusal ve uluslararası saygın dizinlerde taranmasına yönelik çabalarımızın büyük bir özveri ile devam ettiğini siz değerli yazar ve okurlarımıza bildirmek isteriz. Dergimizin yayın hayatına başlamasından itibaren desteğini bizden esirgemeyen Kilis 7 Aralık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Doğan KARACOŞKUN'a ve Muallim Rifat Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. M. Ruhat YAŞAR'a teşekkürü bir borç biliriz. Dergimizin bu sayısının yayınlamasında emeği geçen editör yardımcıları Doç. Dr. Mehmet Akif KARAMAN'a, Doç. Dr. Hüseyin AKAR'a ve Dr. Öğr. Üyesi Esra SARAÇ'a teşekkürlerimi sunarım. Ayrıca dergimizin bu sayısında dizgi ve düzenleme aşamasında emekleri oldukça fazla olan Arş. Gör. İlknur AKYILDIZ SARIBAŞ'a teşekkür ederim.*

*Covid-19 Pandemisinin yaşandığı ve bilimsel araştırmaların yapılmasının zorlaştığı bu süreçte eğitim-öğretim alanında yapılan on farklı çalışma ile huzurunuzdan çıkmaktan mutluluk duyuyoruz. **Oyunlarla Matematik Öğretimine İlişkin Sınıf Öğretmenlerinin Görüşleri, Sosyokültürel Diyalektik Yöntemin Öğrencilerin Derse Katılımına Etkisi, Okul Öncesi Dönemde Görsel Algı Becerilerine Yönelik Yapılan Lisansüstü Tezlerin İncelenmesi, Uluslararası Bildirilerin Bazı Parametrelere Göre Eğilimlerinin Belirlenmesi: İnfomal Öğrenme, A Review of the New Normal Education World, Türkçe Öğretmenliği Birinci Sınıf Öğrencilerinin Hazırlıksız Konuşma Becerileri Üzerine Bir Araştırma, Erken Çocuklukta Akıl Yürütme Becerilerine İlişkin Türkiye'de Yapılan Araştırmaların İncelenmesi, Suriyeli Öğrencilerin Fen Bilimleri Dersine Yönelik Motivasyonlarının İncelenmesi, Kreş ve Gündüz Bakımevlerinin Yönetim Süreci Bağlamında İncelenmesi (Kilis 7 Aralık Üniversitesi Örneği), Sosyal Kaygı Ölçeği Kısa Formunun Türkçeye Uyarlanarak Psikometrik Özelliklerinin İncelenmesi** adlı çalışmalarını ile bu sayımızda yer alan tüm yazarlara ve bu çalışmalarını özveri ile değerlendiren hakemlere saygı ve şükranlarımı sunarım.*

*Akademik hayatta yer alan tüm meslektaşlarımızı, öğretmenlerimizi, araştırma yapmaya gönüllü tüm öğrencilerimizi, yazarlarımızı dergimizin yeni sayısında çalışmalarını bizimle paylaşmaya ve bizlere hakem olarak katkı sunmaya davet ediyor, sizleri aramızda görmekten ötürü onur ve mutluluk duyacağımızı bilmenizi istiyorum.*

**Doç. Dr. Yakup DOĞAN**